
UCHWAŁA NR 320/XLIX/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami  Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty:

1) dochody 60 786 549,76 zł, w tym: dochody bieżące 50 923 358,76 zł,

dochody majątkowe 9 863 191,00 zł,

2) wydatki 65 437 111,76 zł, w tym: wydatki bieżące 42 750 852,97 zł,

wydatki majątkowe 22 686 258,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian:

1. Ustala się deficyt w wysokości 4 650 562,00 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek kwocie 3 917 562,00 zł oraz z wolnych środków w kwocie 733.000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 267 900,00 zł,  w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek  5 534 
900,00 zł oraz z wolnych środków 733 000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 617 338,00 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 512 078,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 105 260,00 zł

sfinansowane zaciągniętym kredytem w kwocie 1 617 338,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 10 000 
000,00 zł, w tym z tytułu:

1) zaciąganych kredytów  3 000 000,00 zł,

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 7 000 000,00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów:

1) na sfinansowanie  planowanego deficytu w kwocie 3 917 562,00 zł

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 617 338,00 zł.

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Zbigniew Nietubyć

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5 

 

 w złotych  

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok – zał. nr 1 do uchwały nr 320/XLIX/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r.  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626 000,00 0,00 3 000,00 629 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 000,00 0,00 3 000,00 629 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 180 527,00 0,00 3 075,00 183 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 000,00 0,00 23 742,00 434 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 000,00 0,00 23 742,00 434 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 742,00 23 742,00 

801   Oświata i wychowanie 667 342,39 0,00 60 000,00 727 342,39 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 5 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 388,39 0,00 0,00 14 388,39 

    
 80104  Przedszkola  439 270,00 0,00 4 000,00 443 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 4 000,00 13 000,00 

 80195  Pozostała działalność 16 138,39 0,00 56 000,00 72 138,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 388,39 0,00 0,00 14 388,39 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

851   Ochrona zdrowia 11 364,00 -11 364,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 11 364,00 -11 364,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 364,00 -11 364,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 594 434,00 -88 455,00 0,00 12 505 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 126 000,00 -88 455,00 0,00 37 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

126 000,00 -88 455,00 0,00 37 545,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 226 200,00 0,00 50 000,00 1 276 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 5 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 0,00 50 000,00 

 

350 000,00 

 

 

 
 

 

bieżące razem: 50 883 360,76 -99 819,00 139 817,00 50 923 358,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 388,39 0,00 0,00 14 388,39 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 158 000,00 -100 000,00 0,00 3 058 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 058 000,00 0,00 0,00 3 058 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 158 000,00 -100 000,00 0,00 3 058 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 058 000,00 0,00 0,00 3 058 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 482 917,00 0,00 100 000,00 582 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

482 917,00 0,00 0,00 482 917,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 482 917,00 0,00 100 000,00 582 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

482 917,00 0,00 0,00 482 917,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 187 800,00 187 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 187 800,00 187 800,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 4



 

Strona 4 z 5 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 187 800,00 187 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 
 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 474 000,00 -4 048,00 0,00 469 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 474 000,00 -4 048,00 0,00 469 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

474 000,00 -4 048,00 0,00 469 952,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 5



 

Strona 5 z 5 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 

majątkowe razem: 9 609 539,00 -104 048,00 357 700,00 9 863 191,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 284 979,00 0,00 0,00 8 284 979,00 

 
 

 

Ogółem: 60 492 899,76 -203 867,00 497 517,00 60 786 549,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 299 367,39 0,00 0,00 8 299 367,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 6



 

str. 1 z 7 

 

 

 
Plan wydatków budżetowych na 2018 rok - Zał. Nr 2 do uchwały Nr 320/XLIX/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 983 310,52 230 306,77 230 306,77 2 647,19 227 659,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 003,75 7 753 003,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 994 310,52 230 306,77 230 306,77 2 647,19 227 659,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 003,75 7 764 003,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 845 203,75 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 003,75 7 753 003,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 856 203,75 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 003,75 7 764 003,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 898 702,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 702,75 2 898 702,75 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 909 702,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 702,75 2 909 702,75 0,00 0,00 0,00 

 
600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 311 225,80 1 115 227,39 1 115 227,39 0,00 1 115 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 998,41 2 195 998,41 316 000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 418 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 486,00 418 486,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 209 711,80 1 115 227,39 1 115 227,39 0,00 1 115 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 484,41 2 094 484,41 316 000,00 0,00 0,00 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 245 586,81 1 115 227,39 1 115 227,39 0,00 1 115 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 359,42 2 130 359,42 316 000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 125 586,81 1 115 227,39 1 115 227,39 0,00 1 115 227,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 359,42 2 010 359,42 316 000,00 0,00 0,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 814 359,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 359,42 1 814 359,42 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 694 359,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 359,42 1 694 359,42 0,00 0,00 0,00 

 
 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 65 638,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 638,99 65 638,99 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 18 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 486,00 18 486,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 84 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 124,99 84 124,99 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 638,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 638,99 65 638,99 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 18 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 486,00 18 486,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 7



 

str. 2 z 7 

 

 
po zmianach 84 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 124,99 84 124,99 0,00 0,00 0,00 

 
630  Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 248 946,93 783 600,00 783 600,00 0,00 783 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 346,93 4 465 346,93 3 809 646,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 849 946,93 768 600,00 768 600,00 0,00 768 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 081 346,93 5 081 346,93 3 809 646,44 0,00 0,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 5 248 946,93 783 600,00 783 600,00 0,00 783 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 346,93 4 465 346,93 3 809 646,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 849 946,93 768 600,00 768 600,00 0,00 768 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 081 346,93 5 081 346,93 3 809 646,44 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 255 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 700,49 255 700,49 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 871 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 700,49 871 700,49 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 527 921,90 4 481 821,90 4 334 548,90 3 465 935,00 868 613,90 0,00 147 273,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 530 996,90 4 484 896,90 4 337 623,90 3 465 935,00 871 688,90 0,00 147 273,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 950,00 51 950,00 51 950,00 500,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 025,00 55 025,00 55 025,00 500,00 54 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 075,00 10 075,00 10 075,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 454 196,77 431 796,77 385 796,77 176 300,00 209 496,77 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 400,00 1 022 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 663,87 -6 663,87 -6 663,87 0,00 -6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45 475,87 35 475,87 28 812,00 0,00 28 812,00 6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 493 008,77 460 608,77 407 944,90 176 300,00 231 644,90 6 663,87 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 032 400,00 1 032 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 8



 

str. 3 z 7 

 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 454 196,77 431 796,77 385 796,77 176 300,00 209 496,77 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 400,00 1 022 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 663,87 -6 663,87 -6 663,87 0,00 -6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 35 475,87 35 475,87 28 812,00 0,00 28 812,00 6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 483 008,77 460 608,77 407 944,90 176 300,00 231 644,90 6 663,87 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 400,00 1 022 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 663,87 6 663,87 0,00 0,00 0,00 6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 663,87 6 663,87 0,00 0,00 0,00 6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 104 321,77 104 321,77 104 321,77 0,00 104 321,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 663,87 -6 663,87 -6 663,87 0,00 -6 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 657,90 97 657,90 97 657,90 0,00 97 657,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 160,00 27 160,00 27 160,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 812,00 28 812,00 28 812,00 0,00 28 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 972,00 55 972,00 55 972,00 0,00 55 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 472 711,85 15 399 211,85 14 690 050,86 12 381 397,00 2 308 653,86 87 162,00 607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 743,00 -3 743,00 -3 743,00 0,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 110 393,00 84 243,00 84 243,00 0,00 84 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 579 361,85 15 479 711,85 14 770 550,86 12 381 397,00 2 389 153,86 87 162,00 607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 99 650,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 8 929 938,62 8 866 538,62 8 536 124,02 7 323 403,00 1 212 721,02 0,00 330 414,60 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 0,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 9



 

str. 4 z 7 

 

 zwiększenie 36 393,00 10 243,00 10 243,00 0,00 10 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 965 588,62 8 876 038,62 8 545 624,02 7 323 403,00 1 222 221,02 0,00 330 414,60 0,00 0,00 0,00 89 550,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 376 373,90 376 373,90 376 373,90 0,00 376 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 376 230,90 376 230,90 376 230,90 0,00 376 230,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 507,50 140 507,50 140 507,50 0,00 140 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 207,50 143 207,50 143 207,50 0,00 143 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 543,00 7 543,00 7 543,00 0,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 213,00 21 213,00 21 213,00 0,00 21 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 89 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 550,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 930 067,00 1 930 067,00 1 865 432,00 1 450 659,00 414 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 934 067,00 1 934 067,00 1 869 432,00 1 450 659,00 418 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23 857,00 23 857,00 23 857,00 0,00 23 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 857,00 27 857,00 27 857,00 0,00 27 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 276 485,20 2 276 485,20 2 171 043,20 2 034 455,00 136 588,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 273 485,20 2 273 485,20 2 168 043,20 2 034 455,00 133 588,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 10



 

str. 5 z 7 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 957,00 27 957,00 27 957,00 0,00 27 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 957,00 24 957,00 24 957,00 0,00 24 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 388,39 40 388,39 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 24 300,00 14 338,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 388,39 110 388,39 71 750,00 1 750,00 70 000,00 0,00 24 300,00 14 338,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 240 917,00 240 917,00 220 817,00 109 050,00 111 767,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 564,00 -21 564,00 -11 564,00 0,00 -11 564,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 229 553,00 229 553,00 209 453,00 109 250,00 100 203,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 

przed zmianą 11 364,00 11 364,00 11 364,00 0,00 11 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 364,00 -11 364,00 -11 364,00 0,00 -11 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 389,00 9 389,00 9 389,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 389,00 -9 389,00 -9 389,00 0,00 -9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 975,00 -1 975,00 -1 975,00 0,00 -1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 192 506,00 192 506,00 182 406,00 109 050,00 73 356,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 192 506,00 192 506,00 182 406,00 109 050,00 73 356,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 11



 

str. 6 z 7 

 

 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 27 047,00 27 047,00 17 047,00 0,00 17 047,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 047,00 27 047,00 17 047,00 200,00 16 847,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 13 354 461,00 12 754 377,00 816 527,00 532 182,00 284 345,00 0,00 11 937 850,00 0,00 0,00 0,00 600 084,00 600 084,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -92 503,00 -4 048,00 -4 048,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 455,00 -88 455,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 261 958,00 12 750 329,00 812 479,00 532 182,00 280 297,00 0,00 11 937 850,00 0,00 0,00 0,00 511 629,00 511 629,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 759 600,00 159 516,00 159 516,00 0,00 159 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 084,00 600 084,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -92 503,00 -4 048,00 -4 048,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 455,00 -88 455,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 667 097,00 155 468,00 155 468,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 629,00 511 629,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 126 600,00 126 600,00 126 600,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 048,00 -4 048,00 -4 048,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 552,00 122 552,00 122 552,00 0,00 122 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 400,00 506 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -88 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 455,00 -88 455,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 417 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 945,00 417 945,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 322 563,80 1 966 705,08 1 956 205,08 77 017,00 1 879 188,08 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 355 858,72 5 355 858,72 4 038 900,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 300 963,80 1 945 105,08 1 934 605,08 77 017,00 1 857 588,08 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 355 858,72 5 355 858,72 4 038 900,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 417 947,96 371 371,48 361 371,48 12 352,00 349 019,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 576,48 5 046 576,48 4 038 900,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 396 347,96 349 771,48 339 771,48 12 352,00 327 419,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 576,48 5 046 576,48 4 038 900,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 307 220,00 307 220,00 307 220,00 0,00 307 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 285 620,00 285 620,00 285 620,00 0,00 285 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 561 687,54 1 400 127,56 59 631,56 0,00 59 631,56 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 559,98 161 559,98 30 200,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 593 687,54 1 400 127,56 59 631,56 0,00 59 631,56 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 559,98 193 559,98 30 200,00 0,00 0,00 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 12



 

str. 7 z 7 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 92113 Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 34 558,79 24 458,79 14 458,79 0,00 14 458,79 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 558,79 24 458,79 14 458,79 0,00 14 458,79 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 136 612,00 76 512,00 62 312,00 25 300,00 37 012,00 5 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 994,00 49 994,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 186 606,00 76 512,00 62 312,00 25 300,00 37 012,00 5 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 110 094,00 110 094,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 136 612,00 76 512,00 62 312,00 25 300,00 37 012,00 5 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 994,00 49 994,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 186 606,00 76 512,00 62 312,00 25 300,00 37 012,00 5 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 110 094,00 110 094,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 994,00 49 994,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 094,00 110 094,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 608 561,76 42 694 477,97 26 952 406,18 18 178 836,79 8 773 569,39 1 477 658,00 13 842 075,40 14 338,39 0,00 408 000,00 21 914 083,79 21 914 083,79 13 083 279,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -755 073,87 -76 618,87 -66 618,87 0,00 -66 618,87 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -678 455,00 -678 455,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 583 623,87 132 993,87 116 330,00 200,00 116 130,00 16 663,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 630,00 1 450 630,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 437 111,76 42 750 852,97 27 002 117,31 18 179 036,79 8 823 080,52 1 484 321,87 13 842 075,40 14 338,39 0,00 408 000,00 22 686 258,79 22 686 258,79 13 083 279,44 0,00 0,00 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 13



 

Strona 1 z 8 

 

Zał. Nr 2a do uchwały Nr 320/XLIX/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 czerwca 2018 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 753 003,75 11 000,00 7 764 003,75  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 753 003,75 11 000,00 7 764 003,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 702,75 11 000,00 2 909 702,75  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 67 000,00 0,00 67 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - Kępina 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Zawistach Nadbużnych  52 000,00 0,00 52 000,00  

   Budowa wodociagu w m. Glina 0,00 71 000,00 71 000,00  

   Budowa wodociągu we wsi Borowe w ramach funduszu sołeckiego  9 702,75 0,00 9 702,75  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 130 000,00 - 70 000,00 60 000,00  

   Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Wodociagowanie południowej części gminy - Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości Kiełczew 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo, Grądy 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach;Treblinka,Borowe,Boreczek 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 

90 000,00 0,00 90 000,00  

   Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 058 000,00 0,00 3 058 000,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 3 058 000,00 0,00 3 058 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 301,00 0,00 1 796 301,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 1 796 301,00 0,00 1 796 301,00  

600   Transport i łączność 2 195 998,41 - 101 514,00 2 094 484,41  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 14



 

Strona 2 z 8 

 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Małkinia Górna"  

0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 130 359,42 - 120 000,00 2 010 359,42  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 359,42 - 120 000,00 1 694 359,42 
 

   
Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna (przy udziale funduszu 
sołeckiego w kwocie 9.000 zł) 

10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   Budowa drogi gminnej w Grądach 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Budowa drogi gminnej w m. Daniłowo Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 104 000,00 0,00 104 000,00 
 

   
Budowa drogi z kostki brukowej od Nr 47 do 56 w Małkini Małej- Przewóz z 
funduszu sołeckiego 

16 120,92 0,00 16 120,92 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

1 128 000,00 - 520 000,00 608 000,00 
 

   
Dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do cmentarza w ramach funduszu 
sołeckiego soł. Małkinia Górna I 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej w ramach funduszu 
sołeckiego Małkinia Górna IV 

17 753,90 0,00 17 753,90 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

63 000,00 0,00 63 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Niegowcu 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji na budowę ul. Leśnej (przy lesie) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji na budowę ul. Nurskiej (przy ZGKiM) 0,00 0,00 0,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę drogi gminnej Sumiężne - 
Glina 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Położenie powierzchni asfaltowej na ul. Folwarcznej w Kiełczewie, w tym w 
ramach funduszu sołeckiego 10.000,00 zł  

10 500,00 0,00 10 500,00 
 

   
Położenie powierzchni asfaltowej na ul.Leśnej i Wiejskiej  w Kiełczewie w 
ramach funduszu sołeckiego  

14 884,60 0,00 14 884,60 
 

   
Położenie powierzchni asfaltowej na ul.Spokojnej w Kiełczewie w ramach 
funduszu sołeckiego  

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 93 000,00 0,00 93 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy 12 000,00 400 000,00 412 000,00 
 

   Przebudowa dróg dojazdowych do ZGKiM  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 15



 

Strona 3 z 8 

 

   Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez przebudowę ulicy 
Strażackiej w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji projektowej 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 192,00 0,00 173 192,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 173 192,00 0,00 173 192,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 808,00 0,00 142 808,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 142 808,00 0,00 142 808,00 
 

 60095  Pozostała działalność 65 638,99 18 486,00 84 124,99 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 638,99 18 486,00 84 124,99 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   
Budowa chodnika na ul. Zeromskiego w Małkini Górnej w ramach funduszu 
sołeckiego Małkinia Górna V 

17 225,35 0,00 17 225,35 
 

   
Budowa chodnika we wsi Błędnica w tym w ramach funduszu sołeckiego 9000 
zł 

10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   
Wykonanie chodnika dla pieszych z udziałem funduszu sołeckiego wsi Małkinia 
Dolna w kwocie 14459,74 zł 

14 459,74 0,00 14 459,74 
 

   
Wykonanie chodnika przy ul. Sienkiewicza w Małkini Górnej (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego Malkinia Górna II   13 753,90 zł) 

13 753,90 18 486,00 32 239,90 
 

630   Turystyka 0,00 217 000,00 217 000,00 
 

 63095  Pozostała działalność 0,00 217 000,00 217 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 217 000,00 217 000,00 
 

   Utworzenie ściezek edukacyjnych w gminie Malkinia Górna 0,00 217 000,00 217 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 465 346,93 616 000,00 5 081 346,93 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 465 346,93 616 000,00 5 081 346,93 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 700,49 616 000,00 871 700,49 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

67 700,00 0,00 67 700,00 
 

   Remont budynków komunalnych w Rostkach Wielkich 68 31 200,00 43 000,00 74 200,00 
 

   Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   Remont dachu na budynku komunalnym w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 18 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Remont pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 16



 

Strona 4 z 8 

 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 0,00 558 000,00 558 000,00 
 

   
Wykup budynku po byłym sklepie GS Małkinia w miejscowości Orło w ramach 
funduszu sołeckiego 

16 800,49 0,00 16 800,49 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 646,44 0,00 609 646,44 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 609 646,44 0,00 609 646,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Wykup gruntów 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

710   Działalność usługowa 89 132,00 0,00 89 132,00 
 

 71035  Cmentarze 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

 71095  Pozostała działalność 24 132,00 0,00 24 132,00 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

24 132,00 0,00 24 132,00 

 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  

24 132,00 0,00 24 132,00 
 

750   Administracja publiczna 46 100,00 0,00 46 100,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 100,00 0,00 46 100,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

   Zakup drukarki wielofunkcyjnej kolorowej format A3/A4 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zakup routera wraz z licencjami dla Urzędu Gminy  21 000,00 0,00 21 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 022 400,00 10 000,00 1 032 400,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 17



 

Strona 5 z 8 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego terenowego oznakowanego 
typu SUV dla Komisariatu Policji w Małkini Górnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 022 400,00 0,00 1 022 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00 22 400,00 
 

   
Wykonanie ogrodzenia oraz wybudowanie szamba przy budynku OSP w 
Treblince (w tym w ramach funduszu sołeckiego 14 600 zł) 

22 400,00 0,00 22 400,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   
Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie Gminy Małkinia Górna 
poprzez zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Prostyń w celu 
zapobiegania oraz ograniczania skutków zagrożeń naturalnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 73 500,00 26 150,00 99 650,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 63 400,00 26 150,00 89 550,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 400,00 26 150,00 89 550,00 
 

   Budowa  boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Budowa placu zabaw wraz z placem do gry w bule w ramach MIAS Mazowsze 
2018 - sołectwo Małkinia Górna I 

0,00 26 150,00 26 150,00 
 

   Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  w Prostyni 23 400,00 0,00 23 400,00 
 

   
Monitoring wizyjny dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego Małkinia Górna IV 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

852   Pomoc społeczna 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

   Program "SENIOR+" 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

855   Rodzina 600 084,00 - 88 455,00 511 629,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 600 084,00 - 88 455,00 511 629,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 400,00 - 88 455,00 417 945,00 
 

   
Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 

506 400,00 - 88 455,00 417 945,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 18



 

Strona 6 z 8 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 684,00 0,00 93 684,00 
 

   
Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 

93 684,00 0,00 93 684,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 355 858,72 0,00 5 355 858,72 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 282,24 0,00 309 282,24 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 282,24 0,00 309 282,24 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej w 
ramach funduszu sołeckiego Małkinia Górna III 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Daniłówka Pierwsza w ramach 
funduszu sołeckiego 

16 602,76 0,00 16 602,76 
 

   
Oświetlenie drogi gminnej w ramach funduszu sołeckiego wsi Zawisty 
Nadbużne 

19 057,48 0,00 19 057,48 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 233 622,00 0,00 233 622,00 
 

   
Zakup i montaż lamp ledowych na ulicy Mickiewicza w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego Małkinia Górna II 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 5 046 576,48 0,00 5 046 576,48 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 676,48 0,00 1 007 676,48 
 

   Budowa parkingu przy cmentarzu w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Dofinansowanie zagospodarowania terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 
w ramach funduszu sołeckiego wsi Grądy 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   
Urządzenie siłowni napowietrznej i dokupienie urządzeń na plac zabaw dla 
dzieci w ramach funduszu sołeckiego Rostki Wielkie 

15 104,43 0,00 15 104,43 
 

   Utworzenie otwartej strefy aktywności w Kańkowie 0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie boiska i placu zabaw dla dzieci  i młodzieży w miejscowości 
Daniłowo-Parcele w ramach funduszu sołeckiego 

10 572,05 0,00 10 572,05 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na cele 
rekreacyjno-sportowe 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 800 000,00 0,00 800 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 040 438,00 0,00 3 040 438,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 3 040 438,00 0,00 3 040 438,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 559,98 32 000,00 193 559,98 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 19



 

Strona 7 z 8 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 459,98 0,00 151 459,98 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 987,45 0,00 103 987,45 
 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Podgórzu Gazdy z udziałem funduszu sołeckiego 
w kwocie  9,589,49 zł 

16 375,00 0,00 16 375,00 
 

   
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we wsi 
Błędnica 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Remont świetlicy w Sumiężnem w ramach funduszu sołeckiego 21 746,25 0,00 21 746,25 
 

   
Wykonanie toalet i szatni w świetlicy wiejskiej w Poniatowie w ramach funduszu 
sołeckiego  

14 233,22 0,00 14 233,22 
 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Glinie z udziałem 
funduszu sołeckiego 

21 632,98 0,00 21 632,98 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 100,00 0,00 20 100,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 372,53 0,00 27 372,53 
 

   
Wykup gruntów pod budowę świetlicy w Żachach Pawłach w ramach funduszu 
sołeckiego 

13 666,91 0,00 13 666,91 
 

   
Wykup gruntu, na którym stoi świetlica wiejska w ramach funduszu sołeckiego 
wsi Grądy 

13 705,62 0,00 13 705,62 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 10 100,00 20 000,00 30 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Budowa wiaty grilowej w ramach MIAS Mazowsze 2018 - Sołectwo Daniłowo 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

10 100,00 0,00 10 100,00 
 

926   Kultura fizyczna 60 100,00 49 994,00 110 094,00 
 

 92695  Pozostała działalność 60 100,00 49 994,00 110 094,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 49 994,00 110 094,00 
 

   Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00 
 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 20



 

Strona 8 z 8 

 

   Utworzenie otwartej strefy aktywności w Kańkowie 50 000,00 49 994,00 99 994,00 
 

 
 

Razem 21 914 083,79 772 175,00 22 686 258,79 
 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 21



 

 

    
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały  
Nr 320/XLIX/2018 Rady Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 18 czerwca 2018 r 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   6  267 900,00 

 

1. Kredyty i Pożyczki 952 5 534 900,00 

 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 0,00 

 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 

 

4. 
Wolne środki , o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 733 000,00 

 

Rozchody ogółem:   1 617 338,00 

 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1 617 338,00 

 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 0,00 

 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

 

4. Lokaty 994 0,00 

 

5. 
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń 
995 0,00 

 

 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 22



 

 

    Załącznik Nr 4 do uchwały  
Nr 320/XLIX/2018 Rady Gminy Małkinia 

Górna z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

 Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2018 roku                                                                                     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
dotacji 

przedm. 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finan. publicznych 

Nazwa jednostki    

710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego – Regionalne 
partnerstwo  samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji   
i geoinformacji 

24 132,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  - 
bieżąca działalność 

900 000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna - 
bieżąca działalność 

430 496,00   

Jednostki nie należ. 
do sekt. fin. publ. 

Nazwa zadania    

801 80106 2540 "JeżynKa" Centrum Opiekuńczo 
Edukacyjne Jolanta Kuziak, ul. 
Kościelna 40, 07-320 Małkinia 

Górna - prowadzenie niep. placówki 
syst. oświaty - punkt przedszkolny 

  87 162,00   

754 75412 2820 Zakup umundurowania 
dla OSP Małkinia Górna 

1 835,40 

754 75412 2820 Zakup umundurowania 
dla OSP Treblinka 

2 120,02 

754 75412 2820 Zakup umundurowania 
dla OSP Zawisty Podleśne 

1 083,38 

754 75412 2820 Zakup umundurowania 
dla OSP Glina 

1 625,07 

851 85154 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 10 000,00 

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 10 000,00 

851 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00 

852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000,00 

852 85295 2360 Udzielanie pomocy społecznej rodzinom i osobom 
będącym w trudnej sytuacji życiowej 

5 000,00 

900 90095 2360 Działalność na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

5 000,00 

900 90095 2360 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 

5 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

10 000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  5 000,00 

   Ogółem 1417 658,00 0,00 90 795,87 

 

Id: 66A16C7A-923F-49F1-8EA1-EF99FDF8E099. Podpisany Strona 23


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




